
Zarządzenie Nr 21 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 10 czerwca 2004 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice, polegających na zmianie planu dotacji   

                  celowych z budżetu państwa. 

 

 

 

                 Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1 w  związku  z art. 2  ust. 2 ustawy z dnia 26 

listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, zm. Dz. U. Nr 

45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz.  874,  Nr 166,  poz.  1611,  Nr 189,  poz. 1851 i z 

2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890)  oraz  Uchwały  Nr  XVII/123/2004 r.  Rady  Gminy 

Pabianice z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2004 

r. 

 

 

 

Wójt Gminy Pabianice 

                                 zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Włączyć do budżetu Gminy Pabianice otrzymane dotacje celowe z Krajowego Biura                   

        Wyborczego oraz z Urzędu Wojewódzkiego w następujący sposób: 

 

     1. Zwiększyć plan dochodów w dziale: 

          

a) dział: 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli                                                        

                            i sądownictwa -                                                                          5.040 zł 

                  rozdz. 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego -                             5.040 zł   

                  § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

                                zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

                    zleconych gminie (związkom gmin) ustawami -       5.040 zł                                                                    

 

b)  dział: 801- Oświata i wychowanie -                                                               989 zł 

                  rozdz. 80101- Szkoły podstawowe -                                                              989 zł 

                  § 2030- Dotacje celowe przekazane  z budżetu państwa na realizację  

                                własnych zadań bieżących gmin -                                                    989 zł 

                                (wyprawka szkolna dla klas ,,O" jako zasiłek losowy w formie 

                                   rzeczowej, obejmującej podręczniki szkolne) 

 

     2. Zwiększyć plan wydatków w dziale: 

      

a) dział: 751- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  kontroli  

                         i sądownictwa -                                                                       5.040 zł 

                  rozdz. 75113- Wybory do Parlamentu Europejskiego -                            5.040 zł 

                 § 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                                  5.040 zł 

                     (diety dla członków obwodowych komisji wyborczych)             



 2 

            b) dział: 801 - Oświata i wychowanie -                                                             989 zł 

                 rozdz. 80101- Szkoły podstawowe -                                                             989 zł 

                § 3240 - Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów -                          989 zł 

                              (wyprawka szkolna jako zasiłek losowy w formie rzeczowej, 

                                obejmująca podręczniki szkolne) 

 

                Powyższe  zmiany zostały dokonane na podstawie pisma z Urzędu Wojewódzkiego 

Nr FN.I-3011-14/14-V/2004 z dnia 31 maja 2004 r.  oraz pisma z Krajowego Biura 

Wyborczego Nr DŁD-980-6/04  z dnia 7 czerwca 2004 r.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice. 

             

 

        

          


